FAX：011-222-5102
JTB 北海道札幌法人事業部 宛

申込締切日：平成 25 年 10 月 25 日（金）

◆前夜祭
日時：11 月９日(土) 18:30～

場所：グランドパーク小樽

料金：お一人様(一般)5,000 円、(学生)3,000 円（パーティー料理・飲み物代・税込）

◆お弁当（事前予約のみ）
受渡日時：11 月 10 日(日) 11:00～14:00

受渡場所：小樽市民会館内

内  容：幕の内弁当（パックお茶つき） 1 個 1,000 円（税込）

◆参加券の受け取りと代金の支払いについて
ご出発の 7日前頃に、確定書面（請求書・参加券・引換券等）と郵便振込取扱票をご郵送致します。

郵便振込用紙を同封致しますので請求書に記載の期日までにご送金下さい。

恐れ入りますが振込手数料はお客様にてご負担下さい。

◆取消料
お申込後の取消は、下記の通り取消料を申し受けますのでご了承下さい。

（取消日＝旅行開始日の前日から起算してさかのぼって）

 7 日前まで 6 日前～2 日前まで 2 日前から 当日 旅行開始後・無連絡

懇親会 無料 30％ 50％ 100％ 100％

お弁当 無料 無料 50％ 100％ 100％

◆問い合わせ先

合唱

団体

（書類送付先が勤務先の場合は必ずご記入ください）

代表者氏名
（書類送付先）

クーポン

送付先

〒    －      （勤務先・自宅）

ＴＥＬ    －    －

ＦＡＸ    －    －

申込書受領確認書

※どちらかに○印を付けて下さい
要 ・ 不要

前夜祭
参加人数：一般    名、学生    名

お弁当
申込個数：       個

コロ・フェスタ 2013 in 小樽
【前夜祭・お弁当 申込書】

別紙取引条件説明書面に記載の旅行条件及び旅行手配のために必要な範囲内

での運送・宿泊機関等その他への個人情報の提供について同意の上、以下の

旅行に申込みします。また、旅行等の予約回答に際し、申込代表者宛の連絡先

にＪＴＢより連絡させて頂くことに同意致します。

株式会社 JTB 北海道札幌法人事業部 大会オペレーションセンター

「コロ・フェスタ 2013」係
〒060－0001 札幌市中央区北 1条西 6 丁目１－２ アーバンネット札幌ビル 8 階

ＴＥＬ：０１１（２２１）４８００ ・ ＦＡＸ：０１１（２２２）５１０２

営業時間 平日：9：30～17：30（土・日・祝日は休業日となります）